2015 - 2016
2015 - 20162015 - 20162015 - 2016
Cod. NDU E (mm) A (mm) Hilo P (mm) In (A)
39031551AK Pletina estañada perforada M6 cada 25mm; 15x5mm; 1m, 160A 5 15 M6 25 160
39032051AK Pletina estañada perforada M6 cada 25mm; 20x5mm; 1m, 230A 5 20 M6 25 230
39032551AK Pletina estañada perforada M6 cada 25mm; 25x5mm; 1m, 280A 5 25 M6 25 280
39033051AK Pletina estañada perforada M6 cada 25mm; 30x5mm; 1m, 330A 5 30 M6 25 330
39034051AK Pletina estañada perforada M6 cada 25mm; 40x5mm; 1m, 400A 5 40 M6 25 400
390330101AK Pletina estañada perforada M8 cada 25mm; 30x10mm; 1m, 500A 10 30 M8 25 500
390340101AK Pletina estañada perforada M8 cada 25mm; 40x10mm; 1m, 600A 10 40 M8 25 600
390350101AK Pletina estañada perforada M8 cada 25mm; 50x10mm; 1m, 700A 10 50 M8 25 700
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
jlobos
Typewriter
Pletina de cobre estañada
tiras de 1 metro
Grosor: 5 y 10 mm
Anchos: 15, 20, 25, 30, 40, 50 mm
Perforaciones con hilo cada 25mm
Amperaje recomendado con elevacion de temperatura = 30°C
jlobos
Typewriter
	Text Field0: Pletina estañada perforada cada 25mm; tira 1 metro